

نیش جامعه

هواشناسی پیش‌بینی کرد

پایداری هوای گرم در روزهای آینده



اداره کل هواشناسی استان تهران آسمان صاف تا قسمتی ابری امروز و فردا طی برای استان پیش‌بینی و اعلام کرد: گرمای پایتخت همچنان پایدار است. به گزارش میزان، بر اساس بررسی و تحلیل آخرین داده‌ها و نقشه‌های پیشیابی هواشناسی، طی امروز و فردا وضعیت جوی استان صاف تا قسمتی ابری و در ساعات بعدازظهر در ارتفاعات با افزایش ابر پیش‌بینی می‌شود.

بر اساس این گزارش، در روز سه‌شنبه در ارتفاعات بارش پراکنده دور از انتظار نیست. همچنین کمینه و بیشینه دمای هوای تهران در روزهای دوشنبه و سه‌شنبه (امروز و فردا) به ترتیب ۲۸ و ۳۸، درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود. همچنین بر اساس این گزارش ایستگاه‌های فیروزکوه با دمای ۲۱ درجه سانتیگراد خنک‌ترین و ورامین با دمای ۴۱ درجه سانتیگراد گرم‌ترین نقاط استان در طول ۲۴ ساعت گذشته بوده‌اند.

وزیر رفاه مطرح کرد دارایی تأمین اجتماعی برای ۵ ماه حقوق!



وزیر رفاه گفت: در حال حاضر دارایی‌های تأمین اجتماعی کفاف حقوق‌های سال‌های بعد را نمی‌دهد، چرا که اگر تمام دارایی آن را بفروشیم حقوق ۵ ماه مستمری‌بگیران می‌شود. علی‌ریبعی در برنامه تلویزیونی نگاه یک درباره دلیل این موضوع گفت: منابع و مصارف تأمین اجتماعی به هم خورده، امید به زندگی افزایش یافته، حقوق بازنشستگان بیشتر شده، پرداخت حقوق بازنشستگی مبنای ۲ سال آخر شده و از طرفی برخی قشرها و حمایت‌های اجتماعی با تأمین اجتماعی برطرف شده است.

■ **دولت بدهی تأمین اجتماعی را نداده است**
ریعی گفت: در یک مقطعی تصمیم می‌گیرند حق بیمه برخی گروه‌ها را تأمین اجتماعی بدهد و این سخت است چون دولت نتوانسته بدهی تأمین اجتماعی را بدهد و این یعنی از سفره کارگری پرداخت می‌شود. وزیر رفاه با بیان اینکه سرمایه‌گذاری کمی در شرکت‌های تابعه تأمین اجتماعی انجام شده است، گفت: ۴۰ واحد به سهام عدالت، ۴۰ واحد به صندوق‌ها و ۲۰ واحد ظرف ۸ سال گذشته فروخته شده است، رد دیون شده و شرکت‌هایی به تأمین واگذار شده که سودی نداشته‌اند. برای مثال شرکت رجا را داده‌اند که پولی نداشته به همین دلیل صندوق‌ها به جایی سرمایه‌گذاری بنگاه‌داری کرده‌اند. با این اوصاف اکنون دارایی‌های تأمین اجتماعی کفاف حقوق‌های سال‌های بعد را نمی‌دهد، چرا که اگر تمام دارایی آن را بفروشیم حقوق ۵ ماه مستمری‌بگیران می‌شود، در حالی که باید جوابگوی ۵ سال باشد.

رئیس ستاد عمره و عتبات دانشگاهیان اعلام کرد آغاز ثبت‌نام عتبات دانشجویی



رئیس ستاد عمره و عتبات دانشگاهیان از آغاز ثبت‌نام نوزدهمین دوره عتبات دانشگاهیان خبر داد.

حجت‌الاسلام محمدرضا فقیهی، رئیس ستاد عمره و عتبات دانشگاهیان گفت: ثبت‌نام این دوره از عتبات دانشگاهی از ۷ مرداد آغاز شد و تا ۱۴ مرداد ادامه خواهد داشت. وی با بیان اینکه ۱۵ مردادماه فرعه‌کشی برای اعزام دانشجویان به عتبات انجام خواهد شد، افزود: نخستین کاروان ۲۴ مردادماه اعزام می‌شود. رئیس ستاد عمره و عتبات دانشگاهیان اضافه کرد: مهلت ثبت‌نام‌ها به دلیل کمبود زمان تمدید نخواهد شد و در مجموع ۸ هزار دانشجوی، استاد دانشگاه و کارکنان دانشگاه به عتبات اعزام می‌شوند. وی خاطرنشان کرد: برای ۱۸۶ کاروان در این دوره برنامه‌ریزی شده که ۱۶ کاروان هوایی و ۷۰ کاروان به صورت زمینی است و ۳ روز قبل از اربعین اعزام‌ها به پایان می‌رسد.

شهرام جزایری در مرز بازرگان هنگام خروج غیرقانونی از کشور داخل بار عدس بازداشت شد

ناکام فرارها!

پیشنهاد رشوه یک میلیارد تومانی به مأموران



حال حاضر در اختیار دستگاه قضایی است و تحقیقات ادامه دارد، خاطرنشان کرد: شهرام

جزایری در حال حاضر به اتهام پیشنهاد رشوه و خروج غیرمجاز از کشور در بازداشت به‌سر می‌برد

و تقهیم اتهام شده است. وی گفت: این متهم انگار یک پرونده مفتوح نیز در دادگستری مشهود دارد که از این حوزه قضایی

خواسته شده در صورت اقتضا، نیابت داده شود اقدامات قضایی در این زمینه انجام شود.

پیشنهادرشوه۱میلیاردی

براساس این گزارش، شهرام جزایری پس از بازداشت به همراه ۸۰ نفر دیگر از اتباع

افغانستان از سوی بازپرس دادسرا به طرد از کشور و بازگشت به افغانستان محکوم می‌شود. او سپس به همراه سایر اتباع بیگانه به محل نگهداری اتباع فرستاده می‌شود اما شب‌هنگام زمانی که معاون هنگ مرزی در حال بازدید از بازداشت‌شدگان بوده است به وی شک می‌کند. این مسوؤل هنگ مرزی به جزایری گفته است: «شما

قیافهات آشناست و بعید است افغانستانی باشید!»

شهرام جزایری که به شناسایی هویتش بی می‌برد خود را معرفی کرده و به این ترتیب دلایل و انگیزه‌اش برای خروج از کشورش را رفتن به کانادا عنوان می‌کند. وی

شهرام جزایری در مرز بازرگان هنگام خروج غیرقانونی از کشور داخل بار عدس بازداشت شد

به مأموران گفته است: «هن به دلیل بدهی مالیاتی ممنوع‌الخروج هستم و نمی‌توانستم از کشور خارج شوم». اطلاعات تکمیلی حکایت از آن دارد که یک مرد و زن به همراه جزایری بوده‌اند که به مأموران هنگ مرزی پیشنهاد اخذ رشوه یک میلیارد تومانی می‌دهند تا شهرام جزایری را آزاد کنند. این در حالی است که گفته می‌شود شهرام جزایری خودش را در ابتدا «رحمت‌الله احمدی» معرفی کرده بوده است.

کلیپ آزادی شهرام جزایری صحت ندارد

گفتنی است، یک منبع آگاه در گمرک ایران درباره کلیپ‌های شهرام جزایری مبنی بر اینکه در آزادی کامل به سر می‌برد و توسط گمرک ایران دستگیر نشده است، اظهار داشت:

دستگیری شهرام جزایری از میان محموله صحت در کانتینر ترانزیتی در گمرک بازرگان صحت دارد و احتمال می‌دهم کلیپ‌های پخش شده در فضای مجازی پیش از این اقدام وی تهیه و اکنون به دست اطرافیان او منتشر شده باشد.

جزایری پیش از این هم سابقه فرار ناکام از کشور را داشته است. او به اتهامات متعدد اقتصادی از جمله رشوه به رییس و برخی نمایندگان مجلس ششم در سال ۱۳۸۱ بازداشت شد و در اوایل اسفند ۱۳۸۵ در جریان انتقال از زندان برای معرفی برخی اموالش، فرار کرد و سه روز پیش از آغاز سال ۸۶ در عمان توسط نیروهای امنیتی مجدداً دستگیر شد. همین اقدام او حکم زندانش را دو سال افزایش داد. در نهایت، شهرام جزایری بعد از ۱۳ سال از زندان آزاد شد.

پلیس پیشگیری پایتخت هشدار داد

کلاهبرداری در مترو به بهانه شارژ بلیت

آشنایی ندارد، وارد عمل شده و به بهانه کمک به او شروع به راهنمایی می‌کند. در ادامه از طریق صحبت کردن با مسافر اعتمادش را جلب کرده و کارت بانکی‌اش را از دستش می‌گیرد تا مراحل کار را خودش بهتر انجام دهد و با انجام مراحل شارژ بانکی از طریق دستگاه‌های شارژ بلیت مترو بتازگی اقدام به کلاهبرداری می‌کند و حساب افراد را با شگردهای خود خالی می‌کنند، از این رو مرکز پلیس پیشگیری تهران در رابطه با این موضوع هشدار داد. در این شگره، سارق در کنار دستگاه‌های شارژ کارت‌های تردد مترو که روی دیوار ایستگاه‌ها نصب شده است، توقف می‌کند و به بهانه صحبت با تلفن همراه منظر سوزه مناسب خود می‌ماند زمانی که متوجه حضور مسافری می‌شود که با کارکرد این دستگاه سریعاً حبسش را خالی می‌کند.



پلیس گروه اجتماعی: مرکز پلیس پیشگیری تهران در ارتباط با کلاهبرداری در مترو با استفاده از دستگاه‌های شارژ بلیت به شهروندان هشدار داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، کلاهبرداران کارت‌های بانکی از طریق دستگاه‌های شارژ بلیت مترو بتازگی اقدام به کلاهبرداری می‌کنند و حساب افراد را با شگردهای خود خالی می‌کنند، از این رو مرکز پلیس پیشگیری

تهران در رابطه با این موضوع هشدار داد. در این شگره، سارق در کنار دستگاه‌های شارژ کارت‌های تردد مترو که روی دیوار ایستگاه‌ها نصب شده است، توقف می‌کند و به بهانه صحبت با تلفن همراه منظر سوزه مناسب خود می‌ماند زمانی که متوجه حضور مسافری می‌شود که با کارکرد این دستگاه

مشاور معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری تشریح کرد

دلیل ارسال پیامک‌های طرح ترافیک

اعلام شده است. پیرحسین‌لو ارسال این پیامک‌ها را اطلاع‌رسانی به شهروندان اعلام کرد و گفت: این اقدام در راستای جلوگیری از جریمه شدن دارندگان طرح ترافیک سالانه بوده است. وی گفت: با توجه به اینکه در طرح ترافیک جدید تمام فرآیندها براساس سامانه‌های تهران و به صورت هوشمند بوده و عامل

انسانی کمترین دخالت را در روند کاری دارد، شهرداری‌ها نیز برای اعتراضات دارندگان طرح ترافیک سالانه پیش‌بینی شده است. پیرحسین‌لو تصریح کرد: این پیامک‌ها علاوه بر همه خودروهایی که در سامانه‌های تهران ثبت‌نام کرده‌اند یا خودروهایی که در سامانه‌های تهران ثبت‌نام نکرده‌اند اما در سوابق آنها شماره موبایل در ارتباط با پلاک خودرو وجود داشته هم ارسال شده است و هدف از این کار این است که حتی‌الامکان بدهی خود را هرچه زودتر پرداخت کنند تا منجر به جریمه نشود.

معاون وزیر آموزش‌وپرورش عنوان کرد

ورود بدون کنکور ۱۲ درصد دانش آموزان به دانشگاه

است. به همین جهت مادامی که کنکور برقرار باشد سابقه تحصیلی هم در آن اعمال می‌شود. معاون آموزش متوسطه وزیر آموزش‌وپرورش با اشاره به تاکید قانون مبنی بر تکمیل ظرفیت ۸۵ درصد دانشگاه‌ها از طریق سوابق تحصیلی عنوان کرد:

سه‌م سوابق تحصیلی در کنکور سراسری به ایستنا اظهار داشت: تاثیر سوابق تحصیلی در کنکور سراسری مصوبه مجلس است. قانون می‌گوید اعمال سوابق باید به نحوی باشد که بتدریج ۸۵ درصد ظرفیت دانشگاه‌ها از طریق سوابق تحصیلی پر شود که سه‌م سوابق تحصیلی در آن ۱۰۰ درصد است. وی افزود: اما برای باقی رشته‌ها ۲ روش دیگر در قانون آمده که یکی «اعمال سابقه تحصیلی و کنکور عمومی» و دیگری «اعمال سابقه تحصیلی و کنکور عمومی و اختصاصی» است. در هر صورت در برگزاری کنکور، سابقه تحصیلی اثرگذار و این اصل قانون

ارژنتی‌های

آلای شهر

برای برگزاری نمایشگاه الکامپ

شهرداری تذکر گرفت



عضو شورای شهر تهران به شهرداری تهران بابت برگزاری نمایشگاه الکامپ در خیابان سئول تذکر داد. به گزارش فارس، زهرا نژادبهرام در تذکر پیش از دستور خود در جلسه علنی دیروز شورای شهر گفت: موضوع برگزاری نمایشگاه‌های پر مخاطب در معابر پرتدد و اماکن پرتراکم در هیچ کجای دنیا مورد قبول نبوده و همواره در قالب اتخاذ تدابیر مناسب از ظرفیت‌های مکانی ویژه در اراضی بزرگ‌مقیاس واقع در محدوده و حریم شهر برای جلوگیری از بروز مزاحمت و نارضایتی برای شهروندان استفاده می‌شود. عضو شورای شهر تهران گفت: در تاریخ ۱۳۸۳/۴/۹ شورای اسلامی شهر تهران مصوبه‌ای با عنوان «الزام شهرداری تهران به جلوگیری از برگزاری نمایشگاه‌ها در محل نمایشگاه بین‌المللی تهران (واقع در خیابان سئول)» داشته است که صراحتاً شهرداری تهران را مکلف کرده از برگزاری نمایشگاه در محل یاد شده جلوگیری کنند. این عضو شورا گفت: به‌رغم تذکر رئیس شورای شهر و وزیر کشور درباره برگزاری نمایشگاه الکامپ که بزرگ‌ترین رویداد تجاری در عرصه تولید و عرضه محصولات و خدمات صنایع الکترونیک و کامپیوتر کشور است، متأسفانه با اصرار سازمان توسعه تجارت وزارت صنت، معدن و تجارت این نمایشگاه از تاریخ ۶ مرداد در قلب تهران آغاز به کار کرده است. نژادبهرام افزود: بر اساس مقررره مندرج در بند ۲۰ از ماده ۵۵ قانون شهرداری و تبصره ذیل آن، شهرداری مکلف به جلوگیری از ایجاد مزاحمت و در نهایت تعطیل اماکنی است که به نحوی از اتحا باعث بروز مزاحمت برای ساکنان شهرهاست. لذا ضمن ارائه تذکر به وزیر صنت، معدن و تجارت مبنی بر رعایت مَر قانون، به شهرداری تهران نیز تذکر داده می‌شود نسبت به جلوگیری از بروز چنین مزاحمت‌ها و نارضایتی‌هایی برای شهروندان تهرانی، اهتمام جدی داشته باشد.

معاون حمل‌ونقل ترافیک شهرداری خبر داد کنترل معاینه فنی تمام خودروها از اول آبان



معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری تهران گفت: از اول آبان خودروهایی که نیاز به معاینه فنی دارند به وسیله همه دوربین‌ها در سطح تهران به صورت ۲۴ ساعته کنترل می‌شود. به گزارش میزان، محسن پورسیداقایی گفت: از الان باید به فکر زمستان باشییه، اسمال در کارگروه ملی کاهش آلودگی هوا که سازمان محیط‌زیست دبیر آن است، پیش‌بینی شده است از اول آبان‌ماه خودروهایی که نیاز به معاینه فنی دارند توسط همه دوربین‌ها در سطح تهران به صورت ۲۴ ساعته کنترل شوند. از اول آبان چه خودروهایی که وارد شهر تهران می‌شوند و چه در تهران هستند هم باید معاینه فنی داشته باشند. وی افزود: از دیگر اقداماتی که باید از اول آبان انجام شود اینکه تمام خودروها، کمیون‌ها و اتوبوس‌هایی که بدیزلی هستند، باید معاینه فنی دریافت کنند. حتی خودروهای سرویس‌های عمومی هم حتماً از اول آبان باید معاینه فنی داشته باشند. معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری تهران مبلغ معاینه فنی را ۲۲ هزار تومان برای سواری‌ها اعلام و خاطرنشان کرد: اگر تعداد مراجعه‌کنندگان زیاد شود، مراکز را شبانه‌روزی خواهیم کرد، البته نوبت‌دهی اینترنتی را هم پیش‌بینی کرده‌ایم.

شهر داری ها مشمول قانون

منع به کارگیری بانزشتگان

رئیس فراکسیون مدیریت شهری و روستایی مجلس گفت: شهرداری‌ها یک نهاد عمومی غیردولتی بوده و چون از قانون استخدام کشوری تبعیت می‌کنند قانون منع به کارگیری بانزشتگان شامل این نهاد هم خواهد شد. مهرداد بالوچ‌لاهورتی درباره اینکه آیا مصوبه ممنوعیت به کارگیری بانزشتگان شامل شهردار تهران نیز می‌شود، به خانه ملت گفت: طبق مصوبه مجلس این قانون شامل شهرداری‌ها هم می‌شود، شهرداری‌ها یک نهاد عمومی غیردولتی بوده و چون از قانون استخدام کشوری تبعیت می‌کنند این مصوبه شامل این نهاد هم خواهد شد، بنابراین در مصوبه مجلس نام شهرداری‌ها هم ذکر و در مشروح مذاکرات ثبت شده است.